
KULTŪROS RENGINIAI ŠIAULIŲ RAJONE 

2023 M. SPALIS 
 

Rengėjai pasilieka teisę į pakeitimus,  
taigi pačią naujausią informaciją apie renginius visada rasite Šiaulių rajono savivaldybės svetainėje  

 

 

RENGINIAI 

 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

TARPTAUTINEI PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ DIENAI SKIRTI RENGINIAI 

10.01 12.30 Šventė „Nuo širdies ligi širdies“  
KURTUVĖNAI 

Kurtuvėnų parapijos 
namai 

10.02 11.00 
Renginys, skirtas Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių dienai 
 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės 

bendruomenės namai 

10.02 13.00 
„Viskas, kas gražu – iš saulės, o 
viskas, kas gera – iš žmogaus“  

Dalyvauja Raudėnų 
kaimo gyventojai ir 
svečiai. Renginio 

partneris – Raudėnų 
biblioteka 

RAUDĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Raudėnų filialas 

10.02 16.00 
Garbaus amžiaus gyventojų 

sveikinimas  

Dalyvauja kaimo 
senjorai ir Pakumulšių 
salės vaikų kūrybinės 

raiškos būrelis 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Pakumulšių salė 

10.03 12.00 
Akcija „Išmintis įgyjama ne iš 

vadovėlio, o iš gyvenimo" 

Akcijos metu bus 
sveikinami bibliotekos 

lankytojai senjorai 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

10.03 
10.30 
12.00 

 
Dailės terapijos užsiėmimai senjorams 

„Baimė: kaip ją įveikti?“ 
 

Lektorė Jolita 
Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.04 11.00 
Valandėlė  

„Jūsų gyvenimo išmintis ir patirtis“ 
 

ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

10.06 13.00 
Popietė-diskusija  

„Mūsų turtas – išmintis“ 
 

GILVYČIAI 
Gilvyčių 

bendruomenės 
buveinė 

10.10 
10.30 
12.00 

 
Dailės terapijos užsiėmimai senjorams 

„Pyktis“ 
 

Lektorė Jolita 
Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.11 
10.18 
10.25 

11.00 
15.00 
8.30 

Paskaitų ciklas 
„Emocijų pažinimas ir valdymas" 

Lektorė Roberta 
Dirgėlaitė. Vykdoma 
bendradarbiaujant su 

Šiaulių rajono 
savivaldybės 

Socialinių paslaugų 
centru 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Komandinio 
darbo erdvė 

10.11 15.00 
Susitikimas „Jūsų patirtis ir išmintis, 

papročiai, tradicijos“ 
 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

10.02 17.00 
Irenos Šarkuvienės piešinių parodos  
„Senieji geležiniai kryžiai“ atidarymas 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

10.02 19.00 Protmūšis  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro 

https://siauliuraj.lt/gyventojui/kultura/kulturos-renginiai/327


DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Diskotekų salė 

10.03 12.00 
Paskaita „Viskas apie Niūfaundlendo 

šunų veislę“ 

Skirta Pasaulinei 
gyvūnijos dienai. 

Svečiuose – Vaida ir 
Mantas Živatkauskai 

bei jų „meškinai“ Frolis 
ir Mikis 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

10.03 12.00 
Interaktyvaus žaidimo 

„Kuršėnų gimtadienis kiTAIP“ 
orientacinės varžybos 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Amfiteatras, 
Renginių salė 

10.03 16.00 
Šiaulių rajono dailės ir technologijų 

mokytojų parodos 
„Kuriančios rankos“ atidarymas 

Renginys nemokamas 
KURŠĖNAI 

Kuršėnų dvaro rūmai 

10.03 16.00 

Popietė vaikams  
„Nepaprastos Katinėlio istorijos iš 

bibliotekos lentynos“ 

Skirta Pasaulinei 
gyvūnijos dienai 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

10.04 
10.00 ir 
11.00 

Kurtuvėnų bibliotekos lėlių teatro 
„Kurtinukai“ spektaklis  

„Vilkas iškrito iš knygos“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

10.04 15.30 
Edukacinis užsiėmimas  

„Mano mylimukas“ 
 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

10.07 10.00 
Edukacinis žygis  

Mūšos tyrelio pažintiniu taku  
„Žmogaus ir pelkės draugystė“ 

Edukatorė Zina 
Keturakytė 

Žygio pradžia – 
Verbūnų bibliotekos 

kiemelyje 

10.07 16.00 
„LiuKaBu“ 

Vaikiško albumo „Filosofija“ 
pristatymas 

Bilieto kaina 12 Eur. 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 

arba darbo dienomis 

15–18 val. Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro kasoje 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras  

10.09 19.00 Protmūšis  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  

Diskotekų salė 

10.10 11.00 Linksmasis žaidimų rytmetis  

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

10.10 12.00 
Interaktyvaus žaidimo  

„Kuršėnų gimtadienis kiTAIP“ 
orientacinės varžybos 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Amfiteatras, 
Renginių salė 

10.10 14.00 
Literatūrinė valanda  

„Pasivaikščiojimai po Vilnių“ 

Skirta Vilniaus ir 
Gedimino laiškų 

metams 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

10.10 16.00 
Meškuičių seniūnijos, bendruomenės 
ir vietos įstaigų vadovų susirinkimas-

popietė „Partnerystės idėjos realybėje“ 

Socialinių partnerių 
atstovų susitikimas, 

skirtas Vietos 
savivaldos dienai 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių bibliotekos 

Info-erdvė 

10.11 14.00 Vietos savivaldos dienos minėjimas  KURŠĖNAI 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/liukabu-vaikisko-albumo-pristatymas-kursenai-bilietai


DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centras 

10.11 16.00 
Piešimas užsimerkus  

„Piešiniai, gimę tamsoje“ 

Skirta Pasaulinei 
baltosios lazdelės 

dienai 

GILAIČIAI 
Gilaičių bibliotekos 
kūrybinės dirbtuvės 

10.12 8.30 
Interaktyvaus žaidimo 

 „Kuršėnų gimtadienis kiTAIP“ 
orientacinės varžybos 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Amfiteatras, 
Renginių salė 

10.12 12.00 
Šokio ir lėlių spektaklis vaikams 

„Spalvotas sapnas“ 

Bilieto kaina 5 Eur. 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 
arba darbo dienomis 

15–18 val. Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro kasoje 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras  

10.12 15.00 „Visa, kas kvėpuoja“ 

Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

10.12 16.00 
Susitikimas su meilės romanų kūrėja 

Simona Šarauskiene 
 

KUŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Kužių salė 

10.12 17.30 
Jono Kiriliausko kūrybos vakaras ir 

knygos „Liudas Alseika (1887–1960)“ 
pristatymas 

Dalyvauja autorius ir 
Liudo Alseikos anūkė 
Gaiva Rakauskienė 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

10.13 

12.00 „Toli“ 
Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

16.00 „Visa, kas kvėpuoja“ 
DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

10.13 15.00 
Edukacinis užsiėmimas-paskaita 

„Žolelės, uogelės – mūsų širdelei“ su 
žoliautoja Lina Tautkiene 

Sveikatingumo 
projektas 

„Užkardykime insultą 
ar infarktą“ 

DIRVONĖNAI 
Paežerių biblioteka 

10.14 14.00 
Pakapės romansų grupės „Vėjūnė“ 10 

metų kūrybinės veiklos jubiliejinis 
koncertas 

Koncertuos  Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Pakapės romansų 
grupė „Vėjūnė“ ir 

draugai 

PAKAPĖ 
Pakapės mokykla 

10.16 19.00 Protmūšis  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  

Diskotekų salė 

10.17 15.00 

„Amžini prisiminimai“ peržiūra ir 
aptarimas 

Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

„Amžini prisiminimai“ 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/spalvotas-sapnas-kursenu-kulturos-centras-bilietai


DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

10.17 15.00 Popietė „Tautosakos skrynelę atvėrus“ 
Ginkūnų dienos centro 

vaikams 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

10.17 16.00 
Valandėlė  

„Rudens karalius – moliūgas“ 
 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių biblioteka 

10.17 17.30 
Popietė moterims ,,Obuolių kvapas”, 

skirta Pasaulinei obuolio dienai 
paminėti 

Dalyvauja Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro  
Drąsučių filialo moterų 

klubas „Gyvenimo 
prieskoniai“ ir svečiai 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialas 

10.18 12.00 

Filmų „Džiuljeta ir vėžliai plastikinėj 
sriuboj“ ir „Dveji Jasminos namai“ 

peržiūra ir aptarimas 
Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

„Džiuljeta ir vėžliai plastikinėj sriuboj“ 
ir „Dveji Jasminos namai“ 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

„Džiuljeta ir vėžliai plastikinėj sriuboj“ 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

„Amžini prisiminimai“ 
ROMUČIAI 

Romučių biblioteka 

10.18 15.00 
Paskaita iš ciklo 

„Emocijų pažinimas ir valdymas" 

Skiriama 
pagyvenusiems 

žmonėms. Lektorė 
Roberta Dirgėlaitė. 

Vykdoma 
bendradarbiaujant su 

Šiaulių rajono 
savivaldybės s 

ocialinių paslaugų 
centru 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Komandinio 
darbo erdvė 

10.18 17.30 Paskaita ir edukacija „Augalų galia“ 
Lektorė – ritualinių 
pirčių vedlė Silvija 

Šimulytė 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

10.19 14.00 „Varnos yra baltos“ 

Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

10.20 13.00 
Interaktyvaus žaidimo  

„Kuršėnų gimtadienis kiTAIP“ 
orientacinės varžybos 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Amfiteatras, 
Renginių salė 

10.20 17.00 
Protmūšis suaugusiems  

I turas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

10.20 18.00 Šventė „Į laiko knygą viskas surašyta“ 
Skirta bibliotekos 75-

osioms metinėms 
KURTUVĖNAI 



DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

Šiaulių r. Dubysos 
aukštupio mokyklos 
Kurtuvėnų skyrius 

10.20 19.00 
Vakaronė „Rudens gėrybės ir daina – į 

vieną skrynią“ 

Koncertas, gatvių 
varžytuvės, geriausios 
šeimininkės rinkimai 

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialas 

 
CHORINĖS DAINOS DIENA,  

skirta 2024 m. šimtmetį mininčiai Lietuvos dainų šventei „Kad giria žaliuotų“ 

10.21 

12.00–
17.00 

Praktinė / edukacinė Chorinės dainos 
diena, skirta 2024 m. Lietuvos dainų 

šventės „Kad giria žaliuotų“ 
pasirengimui 

Praktiniuose 
mokymuose ir šventėje 
chorai iš Baisogalos, 

Telšių, Kuršėnų, 
Ginkūnų, Pakruojo ir 
Akmenės mokysis ir 

atliks 13 chorinių 
kūrinių iš Dainų dienos 
programos. Mokymus 

ves 2024 m. Dainų 
šventės vyr. dirigentai 

Rasa Gelgotienė ir 
Alfonsas Vildžiūnas. 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

 

18.00 
XII regioninė chorinės muzikos šventė 

„Tegul dainoj ištirpsta toliai“ 

Dalyvauja 7 chorai iš 
regiono. Jungtiniam 
chorui diriguoja VU 

chorų „Gaudeamus“, 
„Pro musica“, „Virgo“ 

meno vadovė ir 
dirigentė Rasa 

Gelgotienė ir 2024 m. 
Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ 
Dainų dienos 

kūrybinės grupės 
vadovas ir vyr. 

dirigentas Alfonsas 
Vildžiūnas 

10.23 19.00 Protmūšis  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  

Diskotekų salė 

10.24 11.30 
Paskaita „Kaip bibliotekos turimos 

sveikatos diagnostikos priemonės gali 
mums padėti“ 

Pagal projektą 
„Užkardykime insultą 

ar infarktą“ 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

10.24 

12.00 

Filmų „Kalnų žmogus“ ir „Kovinga 
mama“ peržiūra ir aptarimas Dokumentinių  

filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

 „Kalnų žmogus“ 
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

16.00 „Kalnų žmogus“ 
DRĄSUČIAI 

Drąsučių biblioteka 

10.25 8.30 
Paskaita iš ciklo 

„Emocijų pažinimas ir valdymas" 

Skiriama 
pagyvenusiems 

žmonėms. Lektorė 
Roberta Dirgėlaitė. 

Vykdoma 
bendradarbiaujant su 

Šiaulių rajono 

KURŠĖNAI  
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Komandinio 
darbo erdvė 



DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

savivaldybės socialinių 
paslaugų centru 

10.25 

12.00 „Kalnų žmogus“ 
Dokumentinių  
filmų festivalio 
filmų peržiūros 
Šiaulių rajone 

ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 

15.00  „Laiškas Ukrainai“ 
KUŽIAI 

Kužių biblioteka 

10.25 18.00 Kino filmas „Bilietas“ 

Bilieto kaina 6.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 
arba darbo dienomis 

15–18 val. Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro kasoje 

 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

10.26 10.00 
Kurtuvėnų bibliotekos lėlių teatro 

„Kurtinukai“ spektaklis  
„Vilkas, kuris iškrito iš knygos“ 

 
VOVERIŠKIAI 

Voveriškių biblioteka 

10.26 12.00 

Projektas „Mes 5-oji karta“ 
Vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių grupių 

festivalio-šventės koncertas 
„Rieda, sukas metų ratai“ 

Dalyvauja: 
„Diemedėlis“ 
(Kuršėnai), 
„Kauškutis“ 
(Mažeikiai), 

„Lokysta“ (Šilalė), 
„Šermukšnėlė“ 

(Šiauliai), 
„Liuoksinis“ (Šiauliai), 

„Šėltinis“ (Šiauliai) 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

10.26 15.00 Senovės lietuvių rudens šventė „Ilgės“ Renginys nemokamas 
KURŠĖNAI 

Kuršėnų dvaro rūmai   

10.26 17.30 

Susitikimas su rašytoja Asta Jolanta 
Miškinyte, knygų „Ir tada jie išplaukė“  
bei „Kasios K. asmeninis gyvenimas“ 

pristatymas 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

10.27 11.00 
Edukacinė išvyka 

 „Ką mena Verbūnų koplytėlė“ 
Edukatorė Antanina 

Petrauskaitė 
VERBŪNAI 

Verbūnų koplytėlė 

10.27 
17.00–
18.30 

Helovino vakaras bibliotekoje 
„Šiurpvakaris“  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 

10.27 19.00 
Poezijos ir muzikos vakaras 
,,Rudenėjančiu taku ateisiu“ 

Dalyvauja Alkiškių 
kultūros namų humoro 

grupė „Kaimynai“, 
populiariosios muzikos 

atlikėja Eugenija 
Narkuvienė,  Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Micaičių filialo meno 
mėgėjų kolektyvai 

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas 

10.28 15.00 

XVIII vokalinės muzikos šventė 
„Auksinis ruduo“, skirta Ginkūnų 
filialo moterų vokalinio ansamblio 
„Rasa“ kūrybinės veiklos 50-čiui 

Dalyvauja Šiaulių 
apskrities vokaliniai 
ansambliai ir chorai 

GINKŪNAI 
Ginkūnų dvaro salė 

10.28 15.00 Skaitytojų klubas „Knygų žiurkės“ 
Knygos „Blyškiaveidis 

melas“ aptarimas 
BRIDAI 

Bridų biblioteka 

10.28 17.00 
Marius Jampolskis ir Irūna 
koncertinėje programoje  

„Kai metai baigias“ 

Bilieto kaina 18.50 Eur 
Bilietus galima įsigyti 
www.ticketmarket.lt 
arba darbo dienomis 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras  

https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/bilietas-kursenai-bilietai-20231025
https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/marius-jampolskis-iruna-kursenu-kulturos-centras-bilietai


 
 
 
 

PARODOS 

 

DATA PARODA VIETA 

07.01–11.31 
Dailininkės Aleksandros 

Laucevičiūtės-Čipkienės ir poeto 
Alfonso Nykos-Niliūno biografijos, 

Ekspozicijos 
lankymas darbo 

KURŠĖNAI 

DATA LAIKAS RENGINYS  VIETA 

15–18 val. Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro kasoje 

10.29 13.00 
Regioninė romansų popietė  
,,Tu ateisi vakarui nuraudus“ 

Dalyvauja atlikėjai iš 
Pasvalio, 

Pakruojo, Mažeikių ir 
Šiaulių rajonų 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių 

filialas 

10.30 19.00 Protmūšis  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro  

Diskotekų salė 

10.31 11.00 
Akcija „Uždek žvakutę Kužių kapinėse 

palaidotiems Kužių krašto 
šviesuoliams atminti“ 

 
KUŽIAI 

Kužių kapinės 

ŠIURPADIENIAI 

10.27 

Nuo 
10.00 

Mokyklinukų šiurpadienis 

1–4 klasių 
moksleiviams 
persirengėlių 

diskoteka, 
Išradingiausio ir 

baisiausio kostiumo 
rinkimai. 

Būtina išankstinė 
registracija tel.  

8 609 90181(Audronė) 
Kaina 3 Eur 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras  

18.00 Vaikų šiurpadienis 

Persirengėlių 
diskoteka, 

Išradingiausio ir 
baisiausio kostiumo 

rinkimai, kitos Įvairios 
veiklos  

Kaina 3 Eur. 

19.30 Animacinis filmas vaikams  

Bilieto kaina 5.50 Eur. 
Bilietus galima įsigyti  

darbo dienomis 
15–18 val. Šiaulių 

rajono savivaldybės 
kultūros centro kasoje 

10.31 

17.00 Programa suaugusiems  

Rūsių, požemių 
lankymas, fotosesija 
su persirengėliais. 

Kaina 3 Eur. 

20.00 Siaubo filmas suaugusiems 

Bilietus galima įsigyti  
darbo dienomis 

15–18 val. Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro kasoje 



DATA PARODA VIETA 

knygų, paveikslų ir nuotraukų 
ekspozicija „Sandra ir Nyka“ 

dienomis 10–18 val. 
ir renginių metu 

Šiaulių rajono 
savivaldybės kultūros 

centras 

08.28–11.30 
Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokyklos 

fotografijų paroda 
Skiriama mokyklos 

50-mečiui 

KURŠĖNAI 
Šviečianti galerija ant 
Kuršėnų pėsčiųjų tilto 

09.01–10.31 
Nuotraukų koliažų paroda 
„Iš mėgėjų teatrų festivalių 
Kurtuvėnuose 1997–2022“ 

Parodos autoriai 
Justina Rutkauskienė 
ir Zigmas Ripinskis. 
Parodos lankymas 

darbo dienomis 
12–16 val. ir renginių 

metu 

BAZILIONAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bazilionų filialo 

II aukšto erdvės 

09.04–10.27 
Suvenyrų paroda iš Laimos 
Vyšniauskienės kolekcijos 

„Kačių pasaulis“ 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

09.05–10.03 
Birutės Kuicienės tapybos ir jos 
mokinių darbų paroda „Pradžia“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 12–

18 val. ir renginių 
metu 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

09.06–10.11 Fotografijų paroda „Tušti suolai...“ 
Skirta uždarytai 

Šakynos mokyklai 
ŠAKYNA 

Šakynos biblioteka 

09.06–10.27 

Skaitytojų išsaugotų asmeninių 
laiškų ir Vlado Pūtvio-Putvinskio 
laiškų iš ŠAM išleistos knygos 

paroda 
 „Parašyk man laišką iš vakar dienos“ 

Skirta Tarptautinei 
raštingumo dienai 

GILAIČIAI 
Gilaičių biblioteka 

09.15–11.26 
 

Sauliaus Jankausko tapybos paroda 
„Virš kasdienybės“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–18 

val. ir renginių metu 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro parodų salė 

09.30–10.14 
Radviliškio dailės mokyklos mokytojų 

darbų paroda „Namų darbai“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis  9–
13 val. ir renginių 

metu 

BRIDAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Bridų filialas 

10.01–31 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 
Zubovų progimnazijos būrelio „Skonio 
laboratorija“ mokinių piešinių paroda 

„Crazy cats“ („Išprotėję katinai“) 

 
GINKŪNAI 

Ginkūnų biblioteka 

10.02–16 Paroda „Senjorų rankdarbiai” 
Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–

17 val. 

AUKŠTELKĖ 
Poilsio g. 9 

10.02–11.10 
Tautodailininkės Vilijos Jocienės 

knygų skirtukų paroda 

Parodos lankymas  
I–V 9.00–17.00 
VI 10.00–15.00 

KURŠĖNAI  
Kuršėnų dvaro rūmai  

10.02–30 
Irenos Šarkuvienės piešinių paroda  

„Senieji geležiniai kryžiai“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos  
Renginių salė 

10.02–30 
Fotografijų paroda 

„Mano jaunystės albumai“ 
iš bibliotekos skaitytojų albumų 

Skiriama Tarptautinei 
pagyvenusių žmonių 

dienai 

KUŽIAI 
Kužių biblioteka 

10.02–30 
Fotografo Sauliaus Jankausko 

fotografijos ir tapybos darbų paroda 
„Daugiau dailininkas ar fotografas?“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Žiniasklaidos skaitykla 

10.02–30 
Viktorijos Misiulės autorinė fotografijų 

paroda „Ten, kur žirgai“ 

Skirta Žirgo metams ir 
Pasaulinei gyvūnijos 

dienai 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 



DATA PARODA VIETA 

Vitkausko viešosios 
bibliotekos Vaikų 

abonementas, 
Interaktyvi erdvė 

10.02–11.29 
Šiaulių techninės kūrybos centro 
fotografijos būrelio mobiliosios 
fotografijos paroda „Šiauliai“ 

Parodos 
organizatorė  

Simona Umaraitė 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės biblioteka 

10.03–31 
Šiaulių rajono dailės ir technologijų 

mokytojų paroda  
„Kuriančios rankos“ 

Parodos lankymas  
I–V 9.00–17.00 
VI 10.00– 15.00 

KURŠĖNAI  
Kuršėnų dvaro rūmai  

Nuo 10.03 

Šiaulių technologijų mokymo centro 
Kuršėnų skyriaus mokinių virtuali 

fotografijų paroda  
„Mano augintinis“ 

Skirta Pasaulinei 
gyvūnijos dienai 

 „Facebook“ puslapis 
Paežerių biblioteka 

10.03–27 

Vytauto Didžiojo karo muziejaus 
kilnojamoji paroda  

,,PRISIEKĘ KOVOTI UŽ LAISVĘ” 

Parodos lankymas 
darbo dienomis  

13–16 val. 

GRUZDŽIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Gruzdžių filialas 

10.04–27 
Tautodailininkės Gitanos Morkienės 

keramikos darbų paroda 

Parodos lankymas 
darbo dienomis  

12–18 val. 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

10.04–28 Piešinių paroda „Mano mylimukas“  
BRIDAI 

Bridų biblioteka 

10.04–31 
Gedimino Beržinio tapybos darbų 

paroda 
 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

10.05–11.18 
Fotografijų paroda  

„Kuršėnai iš aukštai Vytauto 
Steponavičiaus fotografijoje“ 

 
VERBŪNAI 

Verbūnų biblioteka 

10.06–30 
Darbelių paroda 

 „Kas sena gali atgimti“ 
 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

10.09–31 
Vaikų kūrybinių darbų paroda 

„Rudens spalvos“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis  

13–16 val. 

DRĄSUČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialas 

10.11–27 
Piešinių paroda  

„Piešiniai, gimę tamsoje“ 
 

GILAIČIAI 
Gilaičių kūrybinės 

dirbtuvės 

10.11–11.15 
Tautodailininkės Almos Stugienės 
metalo sendinimo technikos darbų 

paroda 
 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

10.13–30 

Lietuvos fotografų mėgėjų 
asociacijos „FOTOEXPRESS.LT“ 

fotografijų paroda  
„Lietuvos bažnyčios“ 

Parodos lankymas 
darbo dienomis  

13–16 val. 

MEŠKUIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Meškuičių 

filialas 

10.16–11.30 
Algirdo Kontrimo fotografijų paroda 

„Pėdos“ 

Skirta Kurtuvėnų 
bibliotekos 75-

osioms metinėms 

KURTUVĖNAI 
Šiaulių r. Dubysos 

aukštupio mokyklos 
Kurtuvėnų skyrius 

10.18–11.30 
 

„Tarpukario Kuršėnų žmonės 
pasakoja“ 

Projekto „Kelionė į 
miesto centrą“ paroda. 

Parodos lankymas 
darbo dienomis 10–18 

val. ir renginių metu 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centras 

10.19–21 Rudens gėrybių paroda  

VERBŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Verbūnų filialo 

kiemas 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064241856260


DATA PARODA VIETA 

SPAUDINIŲ IR LITERATŪROS PARODOS 

09.26–10.31 Gyva kalba – gyva tauta 
Skirta Europos kalbų 

dienai 
MEŠKUIČIAI 

Meškuičių biblioteka 

09.15–11.30 
 Asmenybės, arba kaip gyveno tie, apie 

kuriuos rašo knygas 
 

AUKŠTELKĖ 
Aukštelkės biblioteka 

10.01–31  Duokit jiems sparnus 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

10.01–31  Aš tau siunčiu labų dienų 
Skirta poetės, 

dramaturgės Violetos 
Palčinskaitės 80-čiui 

BUBIAI 
Bubių biblioteka 

10.01–31  Miau bibliotekėlė 
Skirta Pasaulinei 
gyvūnijos dienai 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

10.02–13  Gyvūnai knygose 
Skirta Pasaulinei 

gyvūnų dienai 
NAISIAI 

Naisių biblioteka 

10.02–20  Mokytojas – tai šviesa  
GRUZDŽIAI 

Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.02–30  Aš dėl lietuvystės pamatus dedu 
Skirta 230-ioms 

Simono Daukanto 
gimimo metinėms 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos 
Suaugusiųjų 

abonementas 

10.02–30  Knygos, kurias parašė mokytojai 
Skirta Tarptautinei 

mokytojų dienai 
KUŽIAI 

Kužių biblioteka 

10.03–27  Mus supantys gyvūnai 
Skirta Pasaulinei 
gyvūnijos dienai 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

10.03–28  Neramus Mykolo Sluckio uostas 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

VERBŪNAI 
Verbūnų biblioteka 

10.04–27  Mėnulio šypsenos 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

GILAIČIAI 
Gilaičių biblioteka 

10.05 
Virtuali spaudinių paroda „Mokyti ir 

mokytis – kūrybingai“ 
Skirta Tarptautinei 

mokytojų dienai 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių bibliotekos 

FB puslapis 

10.08–31  Supuosi laiko sūpuoklėse 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

KURTUVĖNAI 
Kurtuvėnų biblioteka 

10.08–31  Supuosi laiko sūpuoklėse 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

BAZILIONAI 
Bazilionų biblioteka 

10.09–11.10  Negesk, negesk, žiburėli 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

RAUDĖNAI 
Raudėnų biblioteka 

10.11–31  Rimanto Vanago kūryba 
Skirta poeto Rimanto 
Vanago 75-osioms 
gimimo metinėms 

BRIDAI 
Bridų biblioteka 

10.12–30  Mykolo Sluckio gyvenimas ir kūryba 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

VOVERIŠKIAI 
Voveriškių biblioteka 

10.12–11.29  Pasaulį matę vaiko akimis 
Skirta Lietuvos vaikų 
rašytojų jubiliejinėms 
sukaktims paminėti 

ŠAKYNA 
Šakynos biblioteka 

10.16–27 
 Simonas Daukantas – lietuvybės 

saugotojas ir skleidėjas 

Skirta 230-ioms 
Simono Daukanto 
gimimo metinėms 

NAISIAI 
Naisių biblioteka 

10.16–30 Jausmo, fantazijos ir realybės kelias 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

ROMUČIAI 
Romučių biblioteka 



DATA PARODA VIETA 

10.19 Mano širdis – mano gyvenimas  
RAUDĖNAI 

Raudėnų biblioteka 

10.19–31 Atėjęs iš vėjų pagairės 
Skirta Mykolo Sluckio 

95-osioms gimimo 
metinėms 

DRĄSUČIAI 
Drąsučių biblioteka 

10.21–11.30 Darbai senųjų lietuvių ir žemaičių 
Skirta 230-ioms 

Simono Daukanto 
gimimo metinėms 

MEŠKUIČIAI 
Meškuičių biblioteka 

10.23–31 Pirmosios lietuviškos istorijos tėvas 
Skirta 230-ioms 

Simono Daukanto 
gimimo metinėms 

ŠIUPYLIAI 
Šiupylių biblioteka 

10.23–11.03 
Simonas Daukantas – istorikas, 

rašytojas, švietėjas 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.30–11.07 Atkelkim Vėlių vartelius... Skirta Vėlinėms 
GRUZDŽIAI 

Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.31–11.27 
Debesų keliu didžiuoju tik aš vienas 

tevažiuoju 

Skirta Kazio Binkio 
130-osioms gimimo 

metinėms 

GILVYČIAI 
Gilvyčių biblioteka 

 
 
 

EDUKACIJOS 

 

DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

10.03 
10.10 
10.17 
10.24 

10.00 
Užsiėmimai su vaikais  

„Mažylių rytmetys“ 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Žaisloteka 
„Pumpurėlis“ 

10.03 15.15 
Dailės terapijos užsiėmimai 

paaugliams „Baimė: kaip ją įveikti?“   
Lektorė Jolita 
Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.03 
10.10 
10.17 
10.24 

14.00 
Šachmatų užsiėmimai 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 

10.04 
10.18 

17.00 
Anglų kalbos pamokos 

pradedantiesiems 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Mokymų 

centras 

10.05 
10.26 

11.00 
Medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Mokymų 

centras 

10.05 
10.12 
10.19 
10.26 

15.00 
Užsiėmimai vaikams ir jaunimui 
„Robotika pradedantiesiems“ 

 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Jaunimo 
kūrybos ir inovacijų 

erdvė 



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

10.06 11.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Dirbiniai iš antrinių žaliavų“ 
 

ŽADŽIŪNAI 
Žadžiūnų Jovaro 

biblioteka 

10.10 15.15 
Dailės terapijos užsiėmimai 

paaugliams „Pyktis“ 
Lektorė Jolita 
Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.10 14.00 
Meno terapijos užsiėmimas  

„Sveikata – svarbiausias turtas“ 

Lektorė Birutė 
Kuicienė, pagal 

sveikatingumo projektą 
„Emocinės stiprybės 

auginimas – sveikatos 
palaikymas 
bibliotekoje“ 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

10.10 15.00 Kūrybiška modelino edukacija 

Vaikai kurs darbelius iš 
modelino. Edukaciją 

veda kultūros renginių 
organizatorė 

Genovaitė Doftartaitė 

GINKŪNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Ginkūnų filialas 

10.10 
10.24 

17.00 Anglų kalbos pamokos pažengusiems  

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 
bibliotekos Mokymų 

centras 

10.16 10.15 
Edukacinis užsiėmimas  

„Šiaudiniai dirbiniai“ 
 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

10.16 16.00 
Edukacinis užsiėmimas 
 „Gražuolis moliūgas“ 

 
NAISIAI 

Naisių biblioteka 

10.17 

10.30 
12.00 

Dailės terapijos užsiėmimai senjorams 
„Emocinis būsenos aktualizavimas“ 

Lektorė Jolita 
Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 15.15 

Dailės terapijos užsiėmimai 
paaugliams „Emocinis būsenos 

aktualizavimas“ 

10.19 18.00 Spalvotų sagų pasaulyje  

MICAIČIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Micaičių filialas 

10.20 13.00 
Bibliotekos vaikų klubo „Smalsučiai“ 

užsiėmimas 
 

KURŠĖNAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešosios 

bibliotekos Vaikų 
abonementas, 

Interaktyvi erdvė 

10.24 

10.30 
12.00 

Dailės terapijos užsiėmimai senjorams 
„Metaforinis ryšio tarp praeities, 

dabarties ir ateities aktualizavimas“ 
Lektorė Jolita 
Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 

15.15 

Dailės terapijos užsiėmimai 
paaugliams „Metaforinis ryšio tarp 

praeities, dabarties ir ateities 
aktualizavimas“ 

10.24 16.00 
Kūrybinės dirbtuvės 

„Moliūgų skaptavimas” 

Edukaciją ves Šiaulių 
rajono savivaldybės 

kultūros centro 
Drąsučių filialo 

Pakumulšių salės 
meno vadovė Birutė 

Lazdauskytė 

PAKUMULŠIAI 
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 
centro Drąsučių filialo 

Pakumulšių salėje 

10.24 
10.25 

16.00 
Edukacinis užsiėmimas  

„Šiurpusis stiklainis“ 
Skirta Helovino šventei 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 



DATA LAIKAS EDUKACIJA VIETA 

10.25 11.00 
Medijų ir informacinio raštingumo 

paskaita 

Lektorė Jurga 
Šarauskaitė-

Černiauskienė 

KAIRIAI 
Kairių biblioteka 

10.26 14.00 
Medijų ir informacinio raštingumo 

mokymai 
 

GINKŪNAI 
Ginkūnų biblioteka 

10.30  
Moliūgų šviesos vakaras-edukacija 

„Moliūgėlių šypsenos“ 
Iš moliūgų bus kuriami 

žibintai 

GEGUŽIAI 
Gegužių 

bendruomenės namai 

10.31 

10.30 
12.00 

Dailės terapijos užsiėmimai senjorams 
„Emocijų transformacija“ Lektorė Jolita 

Balčiauskienė 

GRUZDŽIAI 
Gruzdžių Augustino 
Griciaus biblioteka 15.15 

Dailės terapijos užsiėmimai 
paaugliams „Emocijų transformacija“ 

 

 
 

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centre vyksta šios  
EKSKURSIJOS IR EDUKACIJOS: 

Ekskursija po Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijas su 
gidu 

Būtina išankstinė registracija 

Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas be gido Nereikia išankstinės registracijos 

 Ekskursija „Pasisvečiuokite bajoriškame dvare“ Būtina išankstinė registracija 

Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“  

Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos istorija, 
Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas ir pasirinkta 
edukacija („Molio meistro dirbtuvėje“ arba „Arbatgėris su 
tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“). 

Ekskursija „Kuršėnų dvaro ir miesto paslaptys“  
Trumpa Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro sodybos 
istorija, Kuršėnų dvaro rūmų ekspozicijų lankymas. 

Edukacija-degustacija  
„Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“ 

Šios edukacijos-degustacijos metu smalsūs dalyviai, 
kvapni arbata ir tikrasis Kuršėnų vyniotinis susijungia po 
Kuršėnų dvaro skliautais!  Ryškus Kuršėnų vyniotinio 
skonis, Žemaitijos pievų žolelių aromatas ir dvariško 
arbatgėrio istorija nepaliks abejingų. Pasimėgaukite 
saldžia akimirka, kuri bus pasakiškai maloni ne tik Jūsų 
skonio receptoriams, tačiau ir akims! 

Populiariausi edukaciniai užsiėmimai 

„Molio meistro dirbtuvėje“ 
„Nusivelsim sau veltinį“ 
„Margi siūlai – pinam, audžiam“ 
„Lietuviško šiaudo paslaptys“ 
„Medžio drožybos paslaptys“ 
„Svajonių kalendorius“ 
„Kvapnią kasdienybę dovanojantis rankų darbo muilas“ 

Į visas veiklas būtina išankstinė registracija tel. +370 41 58 34 22, +370 41 41 64 44. 
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro svetainėje: 
www.kursenuamatucentras.lt 

 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre galite užsisakyti ir išbandyti šiuos 
KULTŪROS PASO PATVIRTINTUS KULTŪRINĖS EDUKACIJOS UŽSIĖMIMUS: 

„Dainos pasaka“ 

„Tapk magijos teatro artistu“ 

Kūrybinės dirbtuvės „Pinsiu juostą margą“ 

„Lietuvos regionų puošmena – tautinis kostiumas“ 

„Pažink iliuzijos meną“ 

„Sena / nauja žaislų dėžė“ 

Kuršėnuose, Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centre 

„Prakalbinkime medį“ Šakynos filiale 

https://kursenuamatucentras.lt/images/dokumentai/Kainos-2021-06-29_T_181_.pdf


„Muzikuokime kartu“ Bazilionų filiale 

„Pažink kitaip Zigmą Gėlę“ Naisių filiale 

„Medaus kelias ir bičių vaško žvakių gamyba“ Bridų filiale 

„Pažink, pamilk, išsaugok“ Verbūnų filiale 

Į visus kultūrinės edukacijos užsiėmimus būtina išankstinė registracija tel. +370 609 90 181.  
Informaciją apie kainas rasite Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro interneto svetainėje www.kursenukultura.lt 

 

https://www.kursenukultura.lt/paslaugos/

